
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.01.2023   1/1

Novinky eDAP
1. 12.–31. 12. 2022
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada číslo
(číslo jednací)

celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno
v eDAP

PPD PPD 01/2021 Provozní opatření k zajištění přípřežní a postrkové služby na trati Brno-Maloměřice – Kutná Hora hl. n., ve znění změny č. 1 až 3 05.03.2021 09.12.2022
PPD PPD-01/2021 Provozní opatření k zajištění přípřežní a postrkové služby na trati Brno-Maloměřice – Kutná Hora hl. n., změna č. 3 11.12.2022 09.12.2022
Směrnice SM107 Řízení projektů v prostředí Správy železnic, státní organizace, změna č. 2 09.12.2022 09.12.2022
Směrnice SM107 Řízení projektů v prostředí Správy železnic, státní organizace, ve znění změny č. 1 a 2 09.12.2022 09.12.2022
čj. 83747/2022-SŽ-GŘ-O13 Výjimka z předpisu SŽDC S3 „Železniční svršek“, díl XVI, čl. 24 b) (S3/Výjimka č. 62) 12.12.2022 12.12.2022
Pokyn PO-24/2020 GŘ Pokyn generálního ředitele Pravidla pro školení a přezkoušení zkoušejícího strojvedoucí Změna č. 1 01.01.2023 14.12.2022
Pokyn PO-24/2020-GŘ Pokyn generálního ředitele Pravidla pro školení a přezkoušení zkoušejícího strojvedoucí ve znění změny č. 1 01.01.2023 14.12.2022
MP M20/MP005 Metodický pokyn pro tvorbu prostorových dat pro mapy velkého měřítka Změna č. 6 15.12.2022 15.12.2022
MP M20/MP005    Metodický pokyn pro tvorbu prostorových dat pro mapy velkého měřítka ve znění změny 1 až 6 15.12.2022 15.12.2022
Pokyn PO-18/2022-GŘ Pokyn generálního ředitele ve věci poskytování náborového příspěvku 01.01.2023 21.12.2022
PPD PPD-8/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy s požadavky na postup obsluhujících zaměstnanců při evidenci ztráty 

šuntu 
01.01.2023 21.12.2022

T 400 Předpis pro provozování určených technických zařízení 01.01.2023 22.12.2022
Směrnice SM069 Směrnice pro tvorbu jízdního řádu a přidělování a využívání kapacity dráhy Změna č. 3 16.01.2023 23.12.2022
Směrnice SM069 Směrnice pro tvorbu jízdního řádu a přidělování a využívání kapacity dráhy ve znění změny č. 1 až 3 16.01.2023 23.12.2022


